令和4年度政務活動費実績報告書

令和4年4月30日

たつの市議会議長~ 様

会~ ~派~ 名~公明党 ~

~ ~会派代表者名畑山剛一
「
４
Ｆ
し

たつの市議会政務活動費交付規則第4条第1項の規定により､.下記のとおり令和4年度
政務活動費実績報告書を提出します｡ ~

支出

(単位:円）

一
一

考|~ , ~ 科目~
~ ~ ~ 一

鵬…
広報費~ ~ ~
|広聴費: ~ ~

~ |要請･陳情活動費~
|会議費

_r

|資料購入費
|人件費~ ~
|事翻費
|~ 合 ~ 計

備

ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ~

21,7351i車リース料、ガソリ~ン代

~

~

~

I

4月分神戸新聞6,800

凧携帯電話代
鯛｜ ~

。
~

(注）備考欄には､~主たる収支の内訳を記載する。
へ